证券代码：300199  证券简称：翰宇药业 公告编号：2014-076

深圳翰宇药业股份有限公司

获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”）申请的一项

发明专利获得中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，公司于2014年8

月11日取得了该专利证书，具体情况如下：

证书号：第1455880号

发明名称：一种用于肽树脂的裂解液及其在固相裂解合成生长抑素中的应用

专利号：ZL 2013 1 0222465.7

专利类型：发明专利

专利申请日：2013年06月06日

授权公告日：2014年08月06日

专利权人：深圳翰宇药业股份有限公司

生长抑素主要用于严重急性食管静脉曲张破裂出血，严重急性胃、十二指肠溃

疡出血，急性糜烂性胃炎或出血性胃炎，胰、胆和肠瘘的辅助治疗，糖尿病酮症酸

中毒的辅助治疗。本发明能有效提高了粗肽纯度和氧化肽的转化率，具有明显的经

济效益，可以有效降低生产成本。注射用生长抑素为公司主营产品之一，新专利的

取得对未来的生产经营有积极影响，包括市场准入（如提高产品中标率、维持较高

价格等）、毛利率（成本下降）等，且有利于进一步发挥公司的自主知识产权优势。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2014年8月11日